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31 XII 2023

Ogłoszenia duszpasterskie

Niedziela Świętej Rodziny – 31 XII 2023

Dzisiaj w Obrzycku ostatnia Msza św o godz. 16.00 na którą serdecznie zapraszam Jubilatów obchodzących 5, 10, 15, 20 lat

małżeństwa. Msze zakończymy nabożeństwem dziękczynnym na zakończenie roku.

W poniedziałek 1 I 2024 nie będzie pierwszej Mszy o 7.30 natomiast 6 I w Uroczystość Objawienia Pańskiego Msze św jak w każdą

niedzielę – jako katolicy mamy obowiązek uczestnictwa we Mszy św w te dni.

Przed Mszami 6 I, będzie można nabyć przed kościołem paczuszkę z kredą, kadzidłem i węgielkiem – które poświecimy podczas

każdej Mszy św. Za tydzień 7 I Niedziela Chrztu Pana Jezusa, która kończy okres Narodzenia Pańskiego.

W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.  Spowiedź codziennie chwilę przed Mszą św. Dzieci i młodzież

zapraszamy do spowiedzi tylko w czwartek od 17.00. Adoracja Najśw Sakramentu w czwartek od 17.30 w int powołań, w sobotę od

6.45 w int wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy i bluźnierstwa. Spotkanie Żywego różańca po Mszy św w czwartek.

Spotkanie dla rodziców i chrzestnych w sobotę po Mszy św.

Kancelaria Parafialna czynna we środę i sobotę od 8.30 do 9.30 oraz w czwartek po wieczornej Mszy św

W Uroczystość Objawienia Pańskiego zapraszamy wszystkie rodziny naszej parafii i nie tylko na wspólne kolędowanie. Po Mszy św o

godz 12.00 wyruszymy spod kościoła w tradycyjnym Orszaku Trzech Króli ulicami naszego miasta ze śpiewem kolęd i nie tylko.

Serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian od najmłodszych do najstarszych, zabierzmy z sobą sąsiadów i znajomych by razem

uczestniczyć w radosnym świętowaniu. Natomiast dzień wcześniej w piątek o 17.00 w Szkole Podstawowej w Obrzycku odbędą się

jasełka w wykonaniu uczniów a po nich kolędowanie z zespołem BEZ. Serdecznie zapraszamy

Już dziś serdecznie zapraszamy do uczestnictwa we Mszy św 14 I o godz 12.00 podczas której ubogacać będzie liturgie Chór All Fine z

Poznania pod dyrekcją Laury Stiller oraz zespół BEZ i Chór Parafialny z Obrzycka. Po Mszy św zapraszamy na koncert i wspólne

kolędowanie.

Plan kolędy na najbliższe dni:

W czasie kolędy Msze św w tygodniu odprawiane będą tylko o godz 18.30.

Przypominamy o możliwości odwiedzin chorych i starszych Parafian z Komunia św. przez naszych szafarzy. Chętne osoby prosimy

zgłaszać w zakrystii po Mszach św.

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



Serdecznie dziękuje za Wasze wsparcie modlitewne i finansowe. Dziękuję za ofiary złożone w drugie święto do puszek w wysokości

1309 zł Bóg zapłać.

W sobotę w Uroczystość Trzech Króli zbierać będziemy przed kościołem dobrowolne ofiary na wsparcie dzieł misyjnych, zwłaszcza na

pomoc polskim misjonarkom i misjonarzom. Polecam te sprawy Waszej życzliwości.

Raz jeszcze pragnę podziękować za postawienie żłóbków w naszych kościołach, za ofiarowane choinki i wystój kościołów. Dziękuje za

ofiarność i zrozumienie potrzeb naszych parafii. Niech Pan wszystkim błogosławi.

Pogrzeb + Zofii Figury w środę o godz 14.00 w Szamotułach. Dobry Jezu....

ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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